

אתר חרום  
יהדות איטליה  
עיריית שדרות

| סעיף          | תאור   | יח' | כמות     | מחיר   | סה"כ       |
|---------------|--|-----|----------|--------|------------|
| <b>09</b>     | <b>עבודות טיח</b>  |     |          |        |            |
| <b>09.021</b> | <b>טיח חוץ</b>   |     |          |        |            |
| 09.021.0010   | טיח חוץ על שטחים מישוריים לרבות: הרבצה תחתונה, שכבת טיח מיישרת ושכבת שליטה שחורה   | מ"ר | 50.00    | 127.00 | 6,350.00   |
|               | סה"כ לטיח חוץ  |     |          |        | 6,350.00   |
|               | סה"כ לעבודות טיח   |     |          |        | 6,350.00   |
| <b>11</b>     | <b>עבודות צביעה</b>  |     |          |        |            |
| <b>11.012</b> | <b>צבע חוץ על טיח, בטון וגבס</b>   |     |          |        |            |
| 11.012.0182   | שליכת צבעוני אקרילי "TM50" או ש"ע במרקם בינוני על קירות גבס ובטון (פנים וחוץ), בכמות של 2.4-3.3 ק"ג/מ"ר בשכבה, לרבות יסוד אקרילי בגוון השליכת ע"ג תשתית מיישרת (הנמדדת בנפרד במידה ונידרש) | מ"ר | 50.00    | 102.00 | 5,100.00   |
|               | סה"כ לצבע חוץ על טיח, בטון וגבס  |     |          |        | 5,100.00   |
|               | סה"כ לעבודות צביעה   |     |          |        | 5,100.00   |
| <b>29</b>     | <b>שילוט והכוונה בבניינים</b>  |     |          |        |            |
| <b>29.010</b> | <b>שילוט ותמרור מואר</b>   |     |          |        |            |
| 29.010.0401   | נגיש- שלט תמרור מרובע מס' 437 או ג/43 תקני, דרגה E.G, לחניית נכים עם סמל נכים בינלאומי, לרבות עמוד מעוגן ומבוטן  | יח' | 3.00     | 530.00 | 1,590.00   |
|               | סה"כ לשילוט ותמרור מואר  |     |          |        | 1,590.00   |
|               | סה"כ לשילוט והכוונה בבניינים   |     |          |        | 1,590.00   |
| <b>40</b>     | <b>פיתוח נופי</b>  |     |          |        |            |
| <b>40.053</b> | <b>ריצוף באבנים משתלבות</b>  |     |          |        |            |
| 40.053.0310   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון אפור   | מ"ר | 4,400.00 | 106.00 | 466,400.00 |
| 40.053.0311   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט אפור                                      | מ"ר | 420.00   | 110.00 | 46,200.00  |

אתר חרום  
יהדות איטליה  
עיריית שדרות

| סעיף          | תאור   | יח'  | כמות     | מחיר   | סה"כ              |
|---------------|--|------|----------|--------|-------------------|
| 40.053.0312   | ריצוף באבנים משתלבות בעובי 6 ס"מ, מלבניות במידות 10/20 ס"מ או רבועיות במידות 20/20 ס"מ, לרבות חול 5 ס"מ (לא כולל מצע), גוון צבעוני - על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או גוון קוקטייל                       | מ"ר  | 680.00   | 130.00 | 88,400.00         |
| 40.053.2492   | נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל לאנשים כבדי ראייה (עם בליטות או פסים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 30/30/6 ס"מ תוצרת "ולפמן" או ש"ע, בגוון צבעוני - על בסיס מלט אפור או בגוון לבן                                      | מ"ר  | 40.00    | 187.00 | 7,480.00          |
| 40.053.2502   | נגיש- אבן סימון/אזהרה מוביל לאנשים כבדי ראייה (עם בליטות או פסים) בהנמכת ריצוף במעברי חציה, במידות 20/20/6 ס"מ, לפי ת"י 1918 חלק 6, בגוון צבעוני על בסיס מלט לבן (סופר סטון) ו/או גוון לבן ו/או צהוב ו/או גוון קוקטייל | מ"ר  | 20.00    | 263.00 | 5,260.00          |
|               | <b>סה"כ לריצוף באבנים משתלבות</b>  |      |          |        | <b>613,740.00</b> |
| <b>40.054</b> | <b>אבני שפה וגן, אבני תיחום</b>  |      |          |        |                   |
| 40.054.0010   | אבן שפה במידות 15/30/100 ס"מ, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור  | מ'   | 1,000.00 | 94.00  | 94,000.00         |
| 40.054.0032   | נגיש- אבן מעבר אי תנועה ללא פאזה לנכים, במידות 23/15/50 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור  | מ'   | 20.00    | 110.00 | 2,200.00          |
| 40.054.0098   | אבן שפה לכניסת רכב במידות 45/45 ס"מ לרבות אבנים פינתיות, לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור   | מ'   | 100.00   | 179.00 | 17,900.00         |
| 40.054.0600   | אבן גן במידות 10/20/100 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור  | מ'   | 150.00   | 75.00  | 11,250.00         |
|               | <b>סה"כ לאבני שפה וגן, אבני תיחום</b>  |      |          |        | <b>125,350.00</b> |
| <b>40.056</b> | <b>תיחום גומות וסריגים לעצים</b>   |      |          |        |                   |
| 40.056.0030   | תיחום גומות לעצים מאבן גן במסגרת מלבנית במידות חוץ 200/100/10 ס"מ לרבות יסוד ומשענת בטון, גוון אפור  | קומפ | 50.00    | 560.00 | 28,000.00         |
|               | <b>סה"כ לתיחום גומות וסריגים לעצים</b>   |      |          |        | <b>28,000.00</b>  |
|               | <b>סה"כ לפיתוח נופי</b>  |      |          |        | <b>767,090.00</b> |
| <b>41</b>     | <b>גיבון והשקיה</b>  |      |          |        |                   |
| <b>41.011</b> | <b>עיבוד הקרקע ואדמת גן</b>  |      |          |        |                   |
| 41.011.0210   | אדמה גננית, לרבות פיזור בשטח - בכמויות גדולות מעל 20 מ"ק   | מ"ק  | 100.00   | 70.00  | 7,000.00          |
|               | <b>סה"כ לעיבוד הקרקע ואדמת גן</b>  |      |          |        | <b>7,000.00</b>   |

אתר חרום  
יהדות איטליה  
עיריית שדרות

| סעיף          | תאור  | יח' | כמות   | מחיר     | סה"כ             |
|---------------|---|-----|--------|----------|------------------|
| <b>41.013</b> | <b>תוחם דשא, מגביל שורשים, יריעות הגנה וניקוז</b>   |     |        |          |                  |
| 41.013.0151   | מגביל שורשים מונע חדירת שורשי עצים לכבישים ומדרכות ומונע נזקים למערכות ניקוז וביוב, עשוי מצינור "פלדקס" או ש"ע המיוצר מפוליאתילן ומחוזק בפלדה בקוטר 500 מ"מ ובגובה 1000 מ"מ | יח' | 50.00  | 650.00   | 32,500.00        |
|               | <b>סה"כ לתוחם דשא, מגביל שורשים, יריעות הגנה וניקוז</b>   |     |        |          | <b>32,500.00</b> |
| <b>41.020</b> | <b>נטיעה והעתקת עצים בתחום האתר</b>   |     |        |          |                  |
| 41.020.0030   | נטיעת שתילים גודל מס' 3 (1 ליטר)  | יח' | 500.00 | 15.00    | 7,500.00         |
| 41.020.0040   | נטיעת שתילים גודל מס' 4 (3 ליטר)  | יח' | 500.00 | 22.00    | 11,000.00        |
| 41.020.0180   | עצים ממיכל (60 ליטר) "גודל 8" בקוטר גזע "2" מדוד 0.3 מ' מפני הקרקע, לרבות זוג סמוכות מחוטאות ו- 30 ליטר קומפוסט לעץ   | יח' | 10.00  | 400.00   | 4,000.00         |
|               | <b>סה"כ לנטיעה והעתקת עצים בתחום האתר</b>   |     |        |          | <b>22,500.00</b> |
| <b>41.040</b> | <b>אביזרים לראש בקרה</b>  |     |        |          |                  |
| 41.040.0614   | ארון הגנה לראש מערכת מ P.V.C דגם "ORB-432", כדוגמת "אורלייט" או ש"ע, במידות 300X600X800 מ"מ, לרבות נעילת פרפר, ידית ומנעול  | יח' | 1.00   | 870.00   | 870.00           |
|               | <b>סה"כ לאביזרים לראש בקרה</b>  |     |        |          | <b>870.00</b>    |
| <b>41.050</b> | <b>מחשבים ובקרי השקיה</b>   |     |        |          |                  |
| 41.050.0270   | בקר השקיה דגם "DC-1" תוצרת "גלקון" או ש"ע, בעל צג תחנה אחת מופעל ע"י סוללות קוטר "2"  | יח' | 1.00   | 1,400.00 | 1,400.00         |
|               | <b>סה"כ למחשבים ובקרי השקיה</b>   |     |        |          | <b>1,400.00</b>  |
| <b>41.070</b> | <b>צנרת השקיה</b>   |     |        |          |                  |
| 41.070.0692   | שרוול מצינור פוליאיתילן דרג 6 קוטר 63 מ"מ, לרבות חפירה בעומק כיסוי עד 70 ס"מ והשחלת חוט ניילון  | מ'  | 600.00 | 49.00    | 29,400.00        |
|               | <b>סה"כ לצנרת השקיה</b>   |     |        |          | <b>29,400.00</b> |
| <b>41.080</b> | <b>שלוחות טפטוף</b>   |     |        |          |                  |
| 41.080.0010   | שלוחות טפטוף מווסת, דוגמת "רעם נטפים" או ש"ע, קוטר 17 מ"מ, טפטפת כל 20-30 ס"מ   | מ'  | 200.00 | 10.00    | 2,000.00         |
| 41.080.0100   | טבעת מצינור פוליאיתילן קוטר 16 מ"מ עם 6 טפטפות אינטגרליות מתווסתות, במרווחים של 30 ס"מ, הטבעת מחוברת לצינור ההזנה ע"י מחבר פלסאון   | יח' | 10.00  | 32.00    | 320.00           |

אתר חרום  
יהדות איטליה  
עיריית שדרות

| סה"כ      | מחיר     | כמות   | יח' | תאור   | סעיף          |
|-----------|----------|--------|-----|--|---------------|
| 2,320.00  |          |        |     | סה"כ לשלוחות טפטוף   |               |
|           |          |        |     | <b>ראשי מערכת</b>  | <b>41.100</b> |
| 2,500.00  | 2,500.00 | 1.00   | יח' | ראש מערכת קוטר 1 1/2" להפעלה אחת מופעל ע"י בקר השקייה הפועל עפ"י זמן   | 41.100.0140   |
| 2,500.00  |          |        |     | סה"כ לראשי מערכת   |               |
| 98,490.00 |          |        |     | סה"כ לגיבון והשקיה   |               |
|           |          |        |     | <b>ריהוט חוץ</b>   | <b>42</b>     |
|           |          |        |     | <b>ספסלים, שולחנות וביתנים</b>   | <b>42.020</b> |
| 24,300.00 | 2,430.00 | 10.00  | יח' | נגיש- ספסל עם מסעדי יד דגם "גל ים" או ש"ע, במידות 170/63 ס"מ וגובה 77 ס"מ, מסעדי היד יצוקים יחד עם רגלי הספסל ועשויים מיצקת ברזל. מושב הספסל והמשענת עשויים מלוחות עץ צבועים | 42.020.0070   |
| 28,000.00 | 2,800.00 | 10.00  | יח' | אשפתון הריטאג מרובע עם דלת של חברת "ריהוט אורבני" עם מיכל מגולבן כולל עיגון לקרקע האשפתון או ש"ע   | 42.020.0071   |
| 52,300.00 |          |        |     | סה"כ לספסלים, שולחנות וביתנים  |               |
|           |          |        |     | <b>מחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים</b>  | <b>42.030</b> |
| 470.00    | 470.00   | 1.00   | יח' | עמוד מחסום כבד לרכב מבטון טרום מק"ט "661743XX" תוצרת חב' "אקרשטיין" או ש"ע, במידות 30/30 ס"מ, וגובה 80 ס"מ, גמר בטון אפור, לרבות ביסוס ועיגון                                | 42.030.0009   |
| 470.00    |          |        |     | סה"כ למחסומים לרכב ומתקני חנייה לאופניים   |               |
| 52,770.00 |          |        |     | סה"כ לריהוט חוץ  |               |
|           |          |        |     | <b>סלילת כבישים ורחבות</b>   | <b>51</b>     |
|           |          |        |     | <b>עבודות הכנה ופירוק</b>  | <b>51.010</b> |
| 8,000.00  | 80.00    | 100.00 | מ'  | טיפול בשורשי העצים בפארקים, גינות וכד', לרבות ניסור השורשים ומילוי הבור בחול מהודק ברוחב עד 80 ס"מ ובעומק עד 1.0 מ'  | 51.010.0062   |
| 900.00    | 450.00   | 2.00   | יח' | פירוק תא ביקורת למים או ביוב קוטר 110-125 ס"מ בעומק עד 1.75 מ', לרבות מילוי הבור עם חול או מצע מהודק   | 51.010.0210   |
| 10,500.00 | 350.00   | 30.00  | יח' | התאמת גובה תאי מים או ביוב עד קוטר 125 ס"מ לגובה עד 30 ס"מ (ללא פירוק תקרה), כולל פרוק והרכבה מחדש של מכסה או רשת קיימים   | 51.010.0224   |

אתר חרום  
יהדות איטליה  
עיריית שדרות

| סעיף          | תאור   | יח' | כמות     | מחיר   | סה"כ              |
|---------------|--|-----|----------|--------|-------------------|
| 51.010.0229   | הגבהת גובה תא "בזק" "בזק" דגם "P" על פי פרט "בזק", לרבות פרוק והרכבה מחדש של התקרה והמכסה הקיימים                | יח' | 3.00     | 990.00 | 2,970.00          |
| 51.010.0250   | הגבהת תאי קליטה 2 רשתות לגובה עד 30 ס"מ  | יח' | 2.00     | 510.00 | 1,020.00          |
| 51.010.0252   | הגבהת תאי קליטה 3 רשתות לגובה עד 30 ס"מ  | יח' | 1.00     | 670.00 | 670.00            |
| 51.010.0401   | פירוק מיסעת אספלט/בטון בעובי מעל 8 ס"מ ועד 20 ס"מ  | מ"ר | 110.00   | 16.00  | 1,760.00          |
| 51.010.0408   | קרצוף מיסעת אספלט קיים בעובי 2-5 ס"מ. המחיר הינו לשטח מעל 1000 מ"ר   | מ"ר | 6,800.00 | 11.00  | 74,800.00         |
| 51.010.0430   | ניסור מיסעת אספלט קיימת, בעובי עד 17.5 ס"מ, לצורך התחברות  | מ'  | 100.00   | 14.00  | 1,400.00          |
| 51.010.0440   | פירוק אבני שפה ופנויין   | מ'  | 1,100.00 | 16.00  | 17,600.00         |
| 51.010.0452   | פירוק אבני גן ופנויין  | מ'  | 150.00   | 13.00  | 1,950.00          |
| 51.010.0460   | פירוק ריצוף אבנים משתלבות, לרבות שכבת מצע חול 5 ס"מ  | מ"ר | 5,500.00 | 17.00  | 93,500.00         |
| 51.010.0780   | פירוק והתקנה מחדש של ספסלי גן עם בסיס יצקת ברזל, לרבות עיגון הספסל   | יח' | 20.00    | 500.00 | 10,000.00         |
| 51.010.0810   | פירוק והתקנה מחדש של אשפתון או אדניות/עציצים   | יח' | 220.00   | 280.00 | 61,600.00         |
| 51.010.0811   | פירוק כבש מבטון לעליה לרכב כולל פינוי כל הפסולת למקום שפיכה מאושר  | מ'  | 90.00    | 15.00  | 1,350.00          |
| 51.010.0812   | פירוק זהיר והתקנת מעקה בטיחות לכבישים מחדש, לרבות מילוי הבור ויסוד חדש הפירוק עדין בעזרת כלים ולא בחיתוך העמודים | מ'  | 30.00    | 110.00 | 3,300.00          |
|               | <b>סה"כ לעבודות הכנה ופירוק</b>  |     |          |        | <b>291,320.00</b> |
| <b>51.020</b> | <b>עבודות עפר</b>  |     |          |        |                   |
| 51.020.0009   | חפירה כללית בשטח לרבות העמסה, הובלה, פיזור, הידוק רגיל ופינוי עודפי חפירה מאתר העבודה לכמות של עד 5000 מ"ק       | מ"ק | 1,100.00 | 38.00  | 41,800.00         |
| 51.020.0120   | הידוק מבוקר של קרקע יסוד מקורית (הידוק שתית)   | מ"ר | 5,500.00 | 5.00   | 27,500.00         |
|               | <b>סה"כ לעבודות עפר</b>  |     |          |        | <b>69,300.00</b>  |
| <b>51.030</b> | <b>מצעים ותשתיות</b>   |     |          |        |                   |
| 51.030.0010   | מצע סוג א' לרבות פיזור והידוק מבוקר, המצע יסופק ממחצבה מאושרת. המחיר הינו לכמות מעל 500 מ"ק                      | מ"ק | 1,100.00 | 168.00 | 184,800.00        |
|               | <b>סה"כ למצעים ותשתיות</b>   |     |          |        | <b>184,800.00</b> |

אתר חרום  
יהדות איטליה  
עיריית שדרות

| סעיף          | תאור  | יח' | כמות     | מחיר   | סה"כ              |
|---------------|---|-----|----------|--------|-------------------|
| <b>51.040</b> | <b>עבודות אספלט</b>   |     |          |        |                   |
| 51.040.0011   | ציפוי יסוד באימולסיה ביטומנית בשיעור של 0.8-1.2 ליטר/מ"ר  | מ"ר | 6,800.00 | 2.30   | 15,640.00         |
| 51.040.0043   | שכבה נושאת עליונה בכבישים מבטון אספלט בעובי 4 ס"מ מתערובת עם אבן דולומיט גודל מקסימלי 19 מ"מ (3/4"), ביטומן PG 68-10, לרבות פיזור והידוק  | מ"ר | 6,800.00 | 40.00  | 272,000.00        |
|               | <b>סה"כ לעבודות אספלט</b>   |     |          |        | <b>287,640.00</b> |
| <b>51.045</b> | <b>פסי האטה</b>   |     |          |        |                   |
| 51.045.0010   | פסי האטה מסוג גבשושית קשתית ברוחב עד 4 מ' ובגובה עד 10 ס"מ. העבודה כוללת: חריצה באספלט קיים וניקוי פניו, ריסוס ביטומן, שכבת בטון אספלט נושאת על הכביש בעובי משתנה, צביעה, עיני חתול משני צידי הפס. הכל בשלמות | מ'  | 60.00    | 670.00 | 40,200.00         |
|               | <b>סה"כ לפסי האטה</b>   |     |          |        | <b>40,200.00</b>  |
| <b>51.064</b> | <b>תאי בקרה - תפיסה (קולטנים)</b>   |     |          |        |                   |
| 51.064.1000   | אבן שפה מיצקת ברזל לתא קליטה דגם "אביב" או ש"ע, באורך 90 ס"מ, רוחב 17 ס"מ או 12.5 ס"מ ובגובה 16 ס"מ   | יח' | 4.00     | 440.00 | 1,760.00          |
|               | <b>סה"כ לתאי בקרה - תפיסה (קולטנים)</b>   |     |          |        | <b>1,760.00</b>   |
| <b>51.081</b> | <b>תמרור ושילוט</b>   |     |          |        |                   |
| 51.081.0010   | עמוד מגולוון כולל תמרור מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, לרבות יסוד   | יח' | 5.00     | 340.00 | 1,700.00          |
| 51.081.0015   | תמרור אזהרה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד  | יח' | 3.00     | 150.00 | 450.00            |
| 51.081.0017   | תמרור הוריה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד  | יח' | 3.00     | 150.00 | 450.00            |
| 51.081.0018   | תמרור זכות קדימה זוהר מחזיר אור מסוג עירוני, דרגת מחזיר אור RA1 לפי ת"י 12899 חלק 1, ללא עמוד   | יח' | 3.00     | 150.00 | 450.00            |
|               | <b>סה"כ לתמרור ושילוט</b>   |     |          |        | <b>3,050.00</b>   |
| <b>51.082</b> | <b>צביעה וסימון דרכים</b>   |     |          |        |                   |
| 51.082.0010   | צביעת קווים ברוחב 12 ס"מ או 15 ס"מ בצבע לבן/מלא/מקווקו  | מ'  | 800.00   | 3.00   | 2,400.00          |
| 51.082.0210   | צביעת מעברי חצייה (קווים ברוחב 50 ס"מ) בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים  | מ"ר | 150.00   | 20.00  | 3,000.00          |

אתר חרום  
יהדות איטליה  
עיריית שדרות

| סעיף          | תאור  | יח'  | כמות   | מחיר     | סה"כ              |
|---------------|---|------|--------|----------|-------------------|
| 51.082.0220   | צביעת קווי עצירה ברוחב 50 ס"מ בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים   | מ"ר  | 20.00  | 20.00    | 400.00            |
| 51.082.0310   | צביעת חץ כפול בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים   | יח'  | 5.00   | 33.00    | 165.00            |
| 51.082.0400   | צביעת אבני שפה בצבע חד רכיבי לבן/צהוב, לרבות אחריות 6 חודשים  | מ'   | 450.00 | 4.80     | 2,160.00          |
| 51.082.0482   | נגיש- צביעת חניית נכים במידות 300/560 ס"מ בצבע כבישים כחול (מילוי כל תא החניה) ובתוכה סמל נכים בינלאומי בצבע לבן, במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים  | יח'  | 3.00   | 500.00   | 1,500.00          |
| 51.082.0488   | נגיש- צביעת מעבר בטוח לנכים ברוחב 1.3 מ', בפסים אלכסוניים בצורת "X" בצבע כבישים לבן, לרבות אחריות 12 חודשים. המחיר למ"א של מעבר ברוחב 1.3 מ'  | מ'   | 3.00   | 100.00   | 300.00            |
| 51.082.0507   | נגיש- סימון מסגרת לרחבת היערכות בתחנות אוטובוס עבור אנשים עם מוגבלות הנעזרים בכיסא גלגלים, המסגרת במידות 200/250 ס"מ בצבע כחול, לרבות צביעה בשבלונה של סמל נכים בצבע לבן על רקע כחול במידות 60/60 ס"מ, לרבות אחריות 12 חודשים | יח'  | 4.00   | 260.00   | 1,040.00          |
|               | <b>סה"כ לצביעה וסימון דרכים</b>   |      |        |          | <b>10,965.00</b>  |
|               | <b>סה"כ לסלילת כבישים ורחבות</b>  |      |        |          | <b>889,035.00</b> |
| <b>57</b>     | <b>קווי מים, ביוב ותיעול</b>  |      |        |          |                   |
| <b>57.017</b> | <b>צילום קווי מים וביוב</b>   |      |        |          |                   |
| 57.017.0050   | צילום קווי מים וביוב פעילים בכל קוטר שהוא. המחיר הינו לכמות עד 400 מ'   | קומפ | 1.00   | 3,600.00 | 3,600.00          |
|               | <b>סה"כ לצילום קווי מים וביוב</b>   |      |        |          | <b>3,600.00</b>   |
| <b>57.032</b> | <b>צינורות P.V.C ופוליאיתילן לביוב ותיעול</b>   |      |        |          |                   |
| 57.032.0030   | צינורות P.V.C לביוב, מסוג "מריביב עבה" SN-8 או ש"ע, קוטר 160 מ"מ, לפי ת"י 884, לא כולל ספחים למעט מחברים, מונחים בקרקע בעומק מעל 1.75 מ' ועד 2.25 מ', לרבות עבודות חפירה, עטיפת חול ומילוי חוזר                               | מ'   | 50.00  | 190.00   | 9,500.00          |
|               | <b>סה"כ לצינורות P.V.C ופוליאיתילן לביוב ותיעול</b>   |      |        |          | <b>9,500.00</b>   |
| <b>57.045</b> | <b>שוחות בקרה לביוב עם תחתית משולבת בטון ופוליאיתילן</b>  |      |        |          |                   |

אתר חרום  
יהדות איטליה  
עיריית שדרות

| סעיף          | תאור  | יח'  | כמות  | מחיר     | סה"כ             |
|---------------|---|------|-------|----------|------------------|
| 57.045.0010   | שוחות בקרה עגולות עם תחתית משולבת בטון ופוליאטילן קוטר 80 ס"מ, דגם "מגנופולסט - MBP" תוצרת "ולפמן" או ש"ע עם 5 כניסות אפשריות ויציאה לצינור P.V.C קוטר -160 250 ס"מ ואטם חדירה "MPS" או ש"ע, לרבות מכסה ב.ב. קוטר 50 ס"מ ממין 12.5 (125B טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, אטימה בין חוליות מסוג "איטופלסט" או "F200 פרו-סטיק" או ש"ע, בעומק עד 1.25 מ' כולל עבודות חפירה ומילוי חוזר  | יח'  | 1.00  | 4,200.00 | 4,200.00         |
| 57.045.0100   | שוחות בקרה עגולות עם תחתית משולבת בטון ופוליאטילן קוטר 100 ס"מ, דגם "מגנופולסט - MBP" תוצרת "ולפמן" או ש"ע עם 5 כניסות אפשריות ויציאה לצינור P.V.C קוטר -160 250 ס"מ ואטם חדירה "MPS" או ש"ע, לרבות מכסה ב.ב. קוטר 50 ס"מ ממין 12.5 (125B טון), שלבי דריכה וכל האביזרים, אטימה בין חוליות מסוג "איטופלסט" או "F200 פרו-סטיק" או ש"ע ובעומק עד 1.25 מ' כולל עבודות חפירה ומילוי חוזר | יח'  | 1.00  | 5,100.00 | 5,100.00         |
|               | <b>סה"כ לשוחות בקרה לביוב עם תחתית משולבת בטון ופוליאטילן</b>   |      |       |          | <b>9,300.00</b>  |
| <b>57.047</b> | <b>חיבור צינורות ביוב לשוחות קיימות</b>   |      |       |          |                  |
| 57.047.0200   | חיבור צינור ביוב P.V.C קוטר 160 מ"מ לשוחה קיימת, לרבות חפירה בצמוד לשוחה הקיימת, עבודות החיבור, שאיבות, הטיית שפכים, מחבר שוחה, עיבוד המתעל וכל החומרים הדרושים, מותקן מושלם  | קומפ | 2.00  | 1,330.00 | 2,660.00         |
|               | <b>סה"כ לחיבור צינורות ביוב לשוחות קיימות</b>   |      |       |          | <b>2,660.00</b>  |
| <b>57.064</b> | <b>ניקוי ושטיפה של תאי בקרה לתיעול (ניקוז) וקווי ניקוז</b>  |      |       |          |                  |
| 57.064.0110   | ניקוי ושטיפה של 2 תאי תפיסה (קולטנים) עם 2 רשתות ובעומק עד 1.25 מ'. המחיר הינו להזמנה יומית מינימלית של 5 יח'   | יח'  | 6.00  | 600.00   | 3,600.00         |
| 57.064.0120   | תוספת לסעיף 57.064.0110 עבור ניקוי ושטיפה של תא תפיסה נוסף עם רשת   | יח'  | 3.00  | 250.00   | 750.00           |
|               | <b>סה"כ לניקוי ושטיפה של תאי בקרה לתיעול (ניקוז) וקווי ניקוז</b>  |      |       |          | <b>4,350.00</b>  |
| <b>57.203</b> | <b>פריצת כבישים ומדרכות</b>   |      |       |          |                  |
| 57.203.0010   | תוספת לעבודות צנרת עבור ניסור כביש אספלט לצורך הנחת צנרת מים ו/או ביוב/ניקוז והחזרתו למצב שלפני הניסור, לרבות שחזור המבנה, המדידה לפי אורך קו צנרת, ברוחב עד 80 ס"מ ובעומק עד 1.5 מ'  | מ'   | 25.00 | 130.00   | 3,250.00         |
|               | <b>סה"כ לפריצת כבישים ומדרכות</b>   |      |       |          | <b>3,250.00</b>  |
|               | <b>סה"כ לקווי מים, ביוב ותיעול</b>  |      |       |          | <b>32,660.00</b> |



| סעיף        | תאור  | יח' | כמות | מחיר   | סה"כ     |
|-------------|---|-----|------|--------|----------|
| 60          | <u>מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד</u>                     |     |      |        |          |
| 60.030      | <u>ש"ע לשכירת ציוד מכני הנדסי, רכב משא ומיכליות מים</u> |     |      |        |          |
| 60.030.1300 | ביובית עד 15 קוב (מינימום 3 ש"ע)                        | ש"ע | 8.00 | 340.00 | 2,720.00 |
|             | סה"כ לש"ע לשכירת ציוד מכני הנדסי, רכב משא ומיכליות מים  |     |      |        | 2,720.00 |
|             | סה"כ למחירי שעות עבודה ושכירת ציוד                      |     |      |        | 2,720.00 |

## סה"כ ליהדות איטליה

סה"כ ליהדות איטליה

|              |    |                              |
|--------------|----|------------------------------|
| 6,350.00     | 09 | עבודות טיח                   |
| 5,100.00     | 11 | עבודות צביעה                 |
| 1,590.00     | 29 | שילוט והכונה בבניינים        |
| 767,090.00   | 40 | פיתוח נופי                   |
| 98,490.00    | 41 | גינון והשקיה                 |
| 52,770.00    | 42 | ריהוט חוץ                    |
| 889,035.00   | 51 | סלילת כבישים ורחבות          |
| 32,660.00    | 57 | קווי מים, ביוב ותיעול        |
| 2,720.00     | 60 | מחירי שעות עבודה ושכירת ציוד |
| 1,855,805.00 |    | סה"כ עלות                    |
| 315,486.85   |    | מע"מ בשיעור 17%              |
| 2,171,291.85 |    | סה"כ כולל מע"מ               |

סה"כ במילים:

תאריך מדד:

מדד מכרז / הצעה:

הנהלת החברה

הממונה על הכספים

מנהל הפרוייקט

מאשר כתב הכמויות